



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی گفت: در سال گذشته تا اوایل اردیبهشت بیش از ۵۰۰ میلیون مترمکعب آب وارد سدهای استان شد اما در سال جاری تا امروز تنها ۵ میلیون مترمکعب آب به سدهای استان وارد شده است. محمد علایی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص میزان بارندگی در سال جاری و وضعیت ذخایر سدها در استان اظهار ...



رئیس پلیس فتا خراسان رضوی ضمن اعلام افزایش پرونده‌های برداشت غیرمجاز از کیف‌های پول دیجیتال در یک ماه گذشته، از دارندگان و خریداران ارز دیجیتال خواست به هیچ عنوان اطلاعات کیف پول خود را در اختیار دیگران قرار ندهند. سرهنگ جواد جهانگیری در تشریح ...

سخنگوی ستاد مقابله با کروناي خراسان رضوی در پاسخ به قدس:

بیش از ۷ هزار نفر در استان قربانی کرونا شدند

روایت یک شاهد عینی از شکست کماندوهای آمریکایی در صحرای طبس

شن‌ها مأمور خدا بودند

پس از تسخیر لانه جاسوسی آمریکا، جیمی کارتر؛ رئیس جمهور این کشور که از سوی افکار عمومی کشورش تحت فشار بود، تصمیم گرفت با یک عملیات نظامی اقدام به آزاد کردن گروگان‌ها کند. تفنگداران ارتش آمریکا در عملیاتی که بعدها فاش شد نام آن «دلنا» بوده است، با هدف آزاد کردن گروگان‌ها از محل سفارت آمریکا، در صحرای طبس پیاده شدند. قرار بر این بود این نیروها از طبس با بالگرد به سوی تهران حرکت کرده و در ورزشگاه امجدیه (شهید شهبودی) فرود آیند و سپس به سفارت آمریکا در تهران حمله کرده و گروگان‌ها را آزاد کنند. بر اساس این نقشه، آنان پس از پایان فعالیتشان، از همین راه به طبس رفته و از آنجا با هواپیما از ایران خارج می‌شدند. فرودگاه‌های نظامی ...



سال گذشته در مشهد صورت گرفت

صدر

۵۰ هزار اخطاریه برای خودروهای دودزا

رئیس اداره محیط زیست سلامت و ایمنی شهرداری مشهد گفت: خودروهای سواری بیشترین دریافت اخطاریه دودزا بودن را در سال گذشته به خود اختصاص دادند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ...

استاندار خراسان جنوبی هشدار داد

ویروس

جهش یافته هندی پشت مرزهای شرقی

استاندار خراسان جنوبی درخصوص ویروس جهش یافته هندی و رعایت نکردن دستوراتعمل‌های بهداشتی در جاده سلامت بیرجند هشدار داد و شرایط برگزاری مراسم احیا در استان را اعلام کرد. به گزارش ...

ریزش آوار جان دو کارگر را گرفت

ریزش آوار ساختمان در حال تخریب در بولوار سیدرضی مشهد منجر به مرگ دو نفر و مجروحیت دو تن دیگر شد. به گزارش قدس: آتشباد دوم مهدی رضایی، معاون عملیات آتش‌نشانی مشهد با بیان این مطلب گفت: این حادثه ظهر روز گذشته به آتش‌نشانی اعلام شد که بلافاصله نجاتگران و آتش‌نشانی ایستگاه‌های ۷، ۵ و ۳۳ به محل اعزام شدند. آتشباد دوم مهدی رضایی افزود: با حضور آتش‌نشانی دو کارگر زنده از زیر آوار خارج و دو کارگر دیگر که بین ۲۵ تا ۴۰ سال سن داشتند و به دلیل شدت جراحت وارده از ریزش آوار در دم جان خود را از دست داده بودند، پیکرشان از زیر آوار خارج و تحویل عوامل انتظامی شد. علت این حادثه در دست بررسی است.

مدیرکل آموزش و پرورش با اشاره به کمبود ۲ هزار معلم: ۱۸ هزار دانش آموز خراسان جنوبی از آموزش مجازی محرومند

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: خراسان جنوبی ۲ هزار نفر کمبود معلم دارد. محمدرضا شمس‌الاحمدی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: در آموزش و پرورش خراسان جنوبی سال آینده هزار و ۶۴۲ نفر بازنشسته خواهند شد که این مسئله بر موضوع کمبود نیروی انسانی و معلم ما تأثیرگذار است. واقعی ادامه داد: یکی از راه‌های رفع این مشکل استمرار خدمت همکاران در شرف بازنشستگی است که این افراد در آستانه بازنشستگی قرار دارند ولی به واسطه نیاز استان به خدمت و کار خود ادامه می‌دهند. وی با بیان اینکه در سال گذشته حدود ۵۰۰ نفر استمرار خدمت داشته‌اند، افزود: از طرف دیگر نیروهای بازنشسته ما نیز ۱۴ ساعت

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی:

امکان ملاقات اینترنتی با بیماران کرونایی سه بیمارستان مشهد فراهم شد

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: هم‌اکنون صفحه ملاقات اینترنتی برای بیماران کرونایی در سه بیمارستان مشهد دایر شده است. به گزارش قدس آنلاین، دکتر حمیدرضا رحیمی افزود: این اقدام با هدف رفاه حال بیماران کرونایی و خانواده‌هایشان در بیمارستان‌های شهید هاشمی‌نژاد، امام رضا (ع) و دکتر شریعتی مشهد با توجه به ممنوعیت ملاقات حضوری صورت گرفته است. رئیس بیمارستان هاشمی‌نژاد مشهد نیز با اشاره به راه‌اندازی صفحه ملاقات اینترنتی بیماران کرونایی با خانواده و همراهانشان در این بیمارستان گفت: راه‌اندازی سایت ویژه بیماران کرونایی یکی از شاخص‌ترین اقدامات صورت گرفته در این مرکز درمانی بوده که از نیمه دوم آبان ماه ۹۹ فعال شده است. دکتر سیدمحمد موسوی افزود: مهم‌ترین برنامه این بیمارستان در این خصوص ارتباط بیمار با خانواده و آشنایان به صورت ملاقات اینترنتی بوده که از نیمه دوم فروردین ۱۴۰۰ فعال شد. به گفته وی، اطلاعات بیماران کرونایی در سایت کرونای بیمارستان شهید هاشمی‌نژاد به طور کامل محرمانه است و این اطلاعات بیماران روزانه به خانواده‌های بیماران در بخش کرونا گزارش خواهد شد. وی بیان کرد: بیمارستان هاشمی‌نژاد مشهد دارای ۳۲۰ تخت‌خواب است که بخشی از تخت‌های این بیمارستان به بیماران کرونایی اختصاص داده شده است.

چرای دام در خراسان رضوی دو برابر ظرفیت مراتع است

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی گفت: چرای دام در این استان دو برابر ظرفیت مراتع و به صورت غیرمجاز است. علی شکاری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: میانگین تولید علوفه مراتع استان حدود یک میلیون و ۶۲۵ هزار تن است که نیمی از آن قابل بهره‌برداری است. این میزان علوفه پاسخگوی چرای مجاز ۳۵ میلیون واحد دامی است در حالی که هم‌اکنون دام موجود در مراتع بیش از دو برابر این تعداد است. وی گفت: بهره‌برداری بی‌رویه از مراتع و خشکسالی‌ها موجب نابودی عرصه‌های مرتعی شده و تراکم پوشش گیاهی مراتع را تراکم خوب به مراتع فقیر و فاقد پوشش گیاهی و بیابانی تبدیل کرده است. وی افزود: روند کاهش تولید علوفه در مراتع استان در صورت ادامه خشکسالی اجتناب‌ناپذیر است و شاهد خسارت‌های جبران‌ناپذیر مراتع و دامپروری استان در سال جاری خواهیم بود.

تجدید آگهی مزایده

شهرداری گناباد در نظر دارد در رعایت ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداری‌ها حدوداً ۵۰ اتان چوب خشک (تنه کاج و توت)، موجود در انبار شهرداری را از طریق مزایده کتبی به فروش رساند. لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه ستاد مراجعه نمایند. حمید زارع حسینی- شهردار گناباد

بر توزیع روزنامه نظارت کنید!

۴-۱۱-۰۲۷۶۸۵

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای اصلاحی شماره ۲۵۵۱، ۳۰۶۰، ۱۲۰۰، ۱۳۹۹۶، ۳۰۶۰، ۱۳۹۹۶، ۳۰۶۰، ۲۵۵۱، ۱۳۹۹۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر به ترتیب تصورات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اخام مریم ناری فرزند علی اکبر شماره شناسنامه ۳۷۰۳ صادره از کاشمر، علی مزاری فرزند محمود بشماره شناسنامه ۹۲۷ صادره کاشمر، مهدی مزاری فرزند محمود به شماره شناسنامه ۳۳۹۹ صادره کاشمر به ترتیب در ششادگ از مساحت ۱۱۳۷۷ مترمربع، ۲۰۳۲۵ مترمربع، ۱۸۶۱۶ مترمربع از پلاک ۲۰۵۷ اصلی واقع در بخش یک کاشمر به آدرس خیابان سلطانیه- جنب تکیه حیدری- پلاک ۱۲۴ خریداری از مالک رسمی آقای اخام مالکیت مشاعی متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تلف: ۱۴۰۰/۲۰/۲۲۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۲۰/۲۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۲۰/۲۲۰ رئیس ثبت اسناد و املاک- محمد محمدزاده

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانی فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۲۵۵۱، ۳۰۶۰، ۱۲۰۰، ۱۳۹۹۶، ۳۰۶۰، ۱۳۹۹۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصورات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اخام صفا نصیری فرزند نصراله بشماره شناسنامه ۱۹ صادره از کاشمر در ششادگ یکپلاک ساختمانی به مساحت ۷۲۰۴ مترمربع از پلاک شماره ۱۸۹۹ اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمر به آدرس خیابان ترابی ۲ پلاک ۴۷ خریداری از مالک رسمی آقای اخام مالکیت مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تلف: ۱۴۰۰/۲۰/۲۲۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۲۰/۲۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۲۰/۲۲۰ رئیس ثبت اسناد و املاک- محمد محمدزاده

آگهی مزایده واحد های تجاری ، آموزشی ، ورزشی و فرهنگی آموزش و پرورش شهرستان سرخس

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان سرخس در نظر دارد تعداد ۲۲ واحد تجاری آموزشی، ورزشی و فرهنگی خود را به صورت آنلاین با بهره‌گیری از سامانه الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) به شماره واگذاری (۱۴۰۰۲) به صورت اجاره سه ساله واگذار نماید. کلیه مراحل فرا باند مزایده از دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد و گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد. لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازد و به پیشنهاد های واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهاد های فاقد امضاء مشروط و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۱- تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه: از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۵ ساعت ۱۰ صبح ۲- آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه: تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۱ خواهد بود. ۳- آخرین مهلت بازگذاری اسناد مزایده و ارسال پاکتهای پیشنهاد در سامانه تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۱۵ خواهد بود. ۴- تاریخ گشایش پیشنهاد ها ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۱۸ خواهد بود. ۵- نشانی جهت ارسال پاکت های الف، ب، ج شهرستان سرخس خیابان معلم نبش معلم ۴ مدیریت آموزش و پرورش شهرستان سرخس (واحد حقوقی) تذکر مهم: ارسال یک نسخه از پاکت های الف، ب، ج به صورت فیزیکی و لاک و مهر شده الزامی است. ۶- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی ۰۲۱۴۱۹۳۴ و تلفن دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱۸۵۱۳۳۷۸ می باشد. مدیریت آموزش و پرورش شهرستان سرخس

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان رضوی

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم این شرکت تعاونی در ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰ در محل سالن آمفی تئاتر بیمارستان ۱۷ شهریور واقع در خیابان کوهسنگی بین ۱۶۹۱۴ برگزار می‌گردد. از کلیه اعضا، محترم دعوت می‌شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. ضمنابها اطلاع می‌رساند به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی تعداد آراء، وکالتی هرعضوداکثر ۳ رأی و هر شخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضرترانس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

۱- تصمیم‌گیری در صورت تغییر نام شرکت تعاونی اعتبار
۲- اعلام آدرس جدید شرکت تعاونی اعتبار
هیئت مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان رضوی

تبلیغات هزینه نیست...

جشنواره ملی شعر «رستاخیز شن‌ها» فراخوان داد

پوستر دومین جشنواره ملی شعر رستاخیز شن‌ها امروز رونمایی می‌شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه هدف از برپایی این جشنواره معرفی ابعاد معنوی معجزه الهی صحرای طیس، دستیابی به افق‌های تازه در عرصه شعر و ادب متعهد و ایجاد فضای سالم و رقابتی و جذب و پرورش استعداد‌های جوان است، گفت: شرکت برای عموم علاقه‌مندان در تمامی گروه‌های سنی و استفاده از تمامی قالب‌های شعری آزاد است. نئی‌زاده افزود: علاقه‌مندان می‌توانند اشعار خود را با موضوعات حمله نظامی آمریکا به صحرای طیس، معرفی ابعاد حادثه و تشابه این رویداد با داستان قرآنی ایابیل، معرفی شهیدان این رویداد (شهید محمد منتظر قائم و...)، نگاهی به امداد‌های غیبی در عرصه انقلاب اسلامی و استکبارستیزی به دبیرخانه ارسال کنند.

وی گفت: شرکت‌کنندگان تا پایان شهریور ۱۴۰۰ مهلت دارند آثار خود را از طریق سامانه TabasArt.ir ارسال کنند و برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره ۰۵۶۳۲۸۲۲۷۱۸ تماس بگیرند.

افزایش هشت برابر بستری‌های کرونايي در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل ویروس کروناي خراسان جنوبی اظهار کرد: تعداد بیماران کرونايي بستری در بیمارستان‌های خراسان جنوبی از ابتدای سال تاکنون در مقایسه با اسفند سال گذشته، هشت برابر افزایش داشته است.

به گزارش علوم پزشکی بیرجند، غلامرضا شریف‌زاده گفت: در اسفند ۹۹ تعداد موارد مرگ ناشی از بیماری کرونا حدود ۹ مورد بود که این مقدار با افزایش بیش از چهار برابری به ۳۸ مورد از ابتدای سال تاکنون رسیده است. وی با بیان اینکه موارد کلی بستری در بیمارستان‌های استان هم از ابتدای امسال تاکنون در مقایسه با اسفند سال گذشته حدود سه برابر افزایش دارد، افزود: تعداد موارد بستری کرونا مثبت نیز در اسفند سال گذشته، ۲۵ مورد بود که از ابتدای امسال به ۱۹۲ نفر رسید. شریف‌زاده خاطر نشان کرد: دوره‌های خانوادگی و مسافرت‌ها، عمده دلیل انتقال ویروس کرونا در استان است.

سرور هادیان: پس از تسخیر لانه جاسوسی آمریکا، جیمی کارتر؛ رئیس جمهور این کشور که از سوی افکار عمومی کشورش تحت فشار بود، تصمیم گرفت با یک عملیات نظامی اقدام به آزاد کردن گروگان‌ها کند.

تفنگداران ارتش آمریکا در عملیاتی که بعدها فاش شد نام آن «دلتا» بوده است، با هدف آزاد کردن گروگان‌ها در محل سفارت آمریکا، در صحرای طیس پیاده شدند. قرار بر این بود این نیروها از طیس با بالگرد به سوی تهران حرکت کرده و در ورزشگاه امجدیه (شهید شیرودی) فرود آیند و سپس به سفارت آمریکا در تهران حمله کرده و گروگان‌ها را آزاد کنند. بر اساس این نقشه، آنان پس از پایان فعالیتشان، از همین راه به طیس رفته و از آنجا با هوپایما از ایران خارج می‌شدند. فرودگاه‌های نظامی مصر، عمان و عرشه ناو هوایمبار آمریکا در دریای عمان از مراکز عمده برخاستن هوایمبارها و بالگردهای متجاوز آمریکا برای فرود در منطقه طیس بود. نیروهای آمریکایی شامل ۱۳۲ نظامی، هشت بالگرد، سه هوایمباری باربری هرکولس سی ۱۳۰ پس از استقرار در طیس و پیش از حرکت به تهران دچار حوادث مختلفی شدند و از ادامه مأموریت بازماندند. دستگاه هیدرولیک یکی از بالگردها از کار افتاد، بالگرد دیگر بر اثر طوفان شن و عدم دید کافی به هنگام جابه‌جایی با یکی از هوایمبارهای هرکولس برخورد کرده و هر دو آتش گرفتند و در نتیجه آن هشت تن از نظامیان در شعله‌های آتش سوختند.

در پی حادثه صحرای طیس و فرار باقیمانده هوایمبارها و بالگردهای آمریکایی به سوی ناو «نیمیتس»، جیمی کارتر؛ رئیس‌جمهوری آمریکا شکست این عملیات مداخله‌جویانه را اعلام و وزیر امور خارجه آمریکا که از ابتدا با عملیات دلتا مخالفت کرده بود از سمت خود استعفا کرد.

امام خمینی(ره) در پیامی در تاریخ ۵ اردیبهشت فرمودند: «آیا جز این بود که یک دست غیبی در کار است؟ چه کسی هلیکوپتهای آقای کارتر را ساقط کرد؟ ما ساقط کردیم؟ شن‌ها ساقط کردند. شن‌ها مأمور خدا بودند، ماد مأمور خداست».

یک شاهد عینی

به سراغ یکی از شاهدان عینی این واقعه می‌روم. «سیدهاشم موسوی» که از ابتدای تشکیل سپاه در سپاه طیس عضو بوده متولد ۱۳۳۶ در مشهد و بازنشسته سپاه است. او که مسئولیت‌هایی مانند مسئولیت قراقره ثامن و

فرماندهی پادگان و در جبهه مسئولیت محور لشکر ۷۷ امام رضا(ع) را برعهده داشته، در حال حاضر مشغول کار پژوهشی خراسان در دفاع مقدس و شناسنامه لشکر ۷۷



پیش از

متأسفانه خیانت‌هایی که از خودی‌ها در این حادثه شده بود، بیشتر از ضربات آمریکایی‌ها بود

درباره واقعه طیس برایم تعریف می‌کنند: در سوم اردیبهشت ماه آمریکایی‌ها به صحرای طیس آمدند. بعد از ظهر همان روز آنجا پیاده شدند. پیشقراولان آمریکایی‌ها که متأسفانه افسران ارشد ایرانی بودند و بعدها هم فرار کردند چلو ماشین‌های گذری که از یزد به سمت طیس می‌آمدند را سد کردند و لباس‌های مردم را گرفتند و آن لباس‌ها را پوشیدند تا خودشان را به جای مردم جا بزنند.

پیش از واقعه

وی می‌افزاید: اتوبوس و تعدادی ماشین سوری را هم برای گسترش وضعیت گرفتند. محلی را هم تصرف کردند و با باتری‌های خاص ۱۰×۱۰ که از فتر و لامپ تشکیل شده بود به شکل باند فرودگاهی به فاصله دو کیلومتر با فاصله ۵۰ متر چیده بودند. باندی با عرض حدود ۱۵ متر که شب هوایمبارهای ۱۳۰ آمریکایی و بالگردهایشان



روایت یک شاهد عینی از شکست کماندوهای آمریکایی در صحرائ طیس

شن‌ها مأمور خدا بودند

رفتند و نقشه‌ها را برداشتند و زیر لباسشان جاسازی کردند.

او ادامه می‌دهد: من و آقایان هادیان، عرفانین و... که بایک دوربین هشت میلیمتری فیلمبرداری می‌کردیم، جلویشان را گرفتیم و گفتیم اگر نماینده هستیید، چرا این‌ها را مخفی می‌کنید و کی هستیید؟ نقشه‌ها را گرفتیم که همان نقشه‌ها را آقای محسن رضایی در تلویزیون نشان داد و مشخص شد که آن‌ها برنامه‌شان این بوده است که چماران و امجدیه که ورزشگاه شهید شیرودی فعلی است را بزنند. آن‌ها پس از تسخیر لانه جاسوسی توسط دانشجویان پیرو خط امام(ره) به بهانه آژانس‌سازی گروگان‌هایشان آمده بودند.

او درباره دیگر تجهیزات آمریکایی‌ها تأکید می‌کند: با وجود همه تجهیزات اراده خدا بر شکست آن‌ها شد. موتورها، عینک‌های دید در شب، لباس‌های ضدگلوله و امکانات زیادی را گرفتیم حتی بالگردهایی که آن زمان فقط در نیروی دریایی داشتیم.

این پژوهشگر عرصه دفاع مقدس توضیح می‌دهد: روز بعد تعدادی از وسایل را به حجت‌الاسلام خلخالی که دادستان کل کشور بود تحویل دادیم، چپ‌ها را به پادگان آوردیم و هوایمبارهای ۱۳۰ یکی آسیب دیده بود و یکی دیگر هم جنازه‌هایشان را برداشتند و توانستند فرار کنند.

کودتای ناکام

او می‌افزاید: متأسفانه خیانت‌هایی که از خودی‌ها در این حادثه شده بود، بیشتر از ضربات آمریکایی‌ها بود. بعدها متوجه شدیم که در فرودگاه تهران، مشهد و یزد و اطراف منطقه موشک‌های ضدهوایی را از کار انداخته‌اند و در برج مراقبت‌ها از آدم‌های خودشان گذاشتند و دنبال یک کودتای سنگین همزمان بودند و همان طور که حضرت امام(ره) فرمودند: شن‌ها مأموران خدا بودند تا این دشمنان را ساقط کنند.

وی در پایان یادآوری می‌کند: بعدها در سال ۶۶ دوره ششم فرمانده ستاد را می‌گذراندم که یکی از استادان و متخصصان جنگ‌های چریکی و نامنظم استاد سنجایی توضیح داد که در گذشته نیروهای آمریکایی مسیر مشهد تا طیس را پیاده پیمودند تا تمام جزئیات منطقه را داشته باشند و به همین خاطر با اطمینان خاطر آمدند که خواست خداوند بود که آن‌ها با شکست مواجه شوند و این توفیق نصیب من بود که در این عملیات حضور داشتم.

صحنه طوفان شن

او درباره صحنه تصادف در طوفان شن حادثه طیس اظهار می‌دارد: جنازه‌های آمریکایی‌ها از هوایمبار ۱۳۰ و بالگردهایشان با لباس‌های کماندویی بیرون افتاده بود و وقتی به صحنه رسیدیم، ابتدا اطراف را مراقبت کردیم و گشت‌هایی را هم در نقاط دوردست طیس انجام دادیم که اگر احیاناً کسی فرار کرده یا عناصر داخلی‌شان به شکل مردم خودشان را مخفی کردند با آن‌ها برخورد کنیم.

تجهیزات کامل اما اراده خدا

او درباره وسایل اعلام خبر آمریکایی‌ها توضیح می‌دهد و می‌گوید: آن‌ها سه نوع اعلام خبر داشتند؛ تفنگ‌هایی که به اندازه یک دست بود و وقتی رو به آسمان شلیک می‌کردند فضا را روشن می‌کرد، یکسری نازجک‌های آتش‌زن که یک طرف اعلام خبر دود قرمز بود و به رنگ‌های مختلف بودند و طرف دیگر محترقه آتش‌زای شدید بود که آهن را ذوب می‌کرد و همچنین اسلحه‌های نازجک‌انداز و... که آن‌ها مجهز بودند.

موسوی با بیان اینکه از داخل بالگردها که فرماندهانشان داخل آن‌ها بودند نقشه‌ها را پیدا کردند، تأکید می‌کند: من دیدم که یکی از خائنان داخلی با لباس شخصی که ضد اطلاعات نیروی هوایی بود به همراه تیمساری که خودش را از فرمانده لشکر ۷۷ معرفی می‌کرد داخل بالگرد

در آنجا بنشیند. این سرباز دوران دفاع مقدس ادامه می‌دهد: به ما آمادباش دادند و گفتند باید سریع به طیس بروید. من آن زمان مربی تاکتیک پادگان آموزشی امام رضا(ع) بودم و همراه با تعدادی از مربیان و بعضی از نیروهای آموزشی با مینی‌بوس و اتوبوس به سمت طیس حرکت کردیم که آن زمان مسئول عملیات حجت‌الاسلام غلام‌رضا صفایی

بود.

موسوی خاطر نشان می‌سازد: شهید منتظرالقائم نیم ساعت زودتر از ما رسیده بود و من مسئولیت بی‌سیم ۷۷ ارتباطات رادیویی را که می‌خواستیم بین هم ردوبدل کنیم در اختیار داشتم. زمانی بود که هوایمبارهای اف ۴ و ۵ خودمان متأسفانه برای بمباران منطقه آمدند و از طریق بی‌سیم اعلام کردند کسانی که اطراف صحنه هستند کنار بروند که ما دستور داریم آن‌ها را بزنیم.

زمانی که به باند پرواز که ساخته بودند رسیدیم، متوجه شدیم همه موارد ایمنی را رعایت کرده بودند اما زمانی که هوایمبارها و بالگردها می‌نشینند گرد و خاک زیاد سبب تصادف هوایمبارها با هم شد.

بازار بزرگ خراسان

ویژه ۳ استان خراسان

قالیشویی استان

شستشوی انواع فرشهای نفیس و فرشهای کرم و تراکم بالا، شستشوی فرش های ۱۰۰۰ و ۱۲۰۰ شانه با ضمانت و تضمین کیفیت بدون چین و چروک و خدمات بعد از شستشو

کیفیت را تضمین می‌کنیم **۳۶۰۱۱۶۱۲ - ۳۶۰۱۱۶۱۳ - ۳۲۷۹۲۵۲۶**
۰۹۱۵۵۱۷۱۵۰۲ برادران ابازي

ستاره شرق قالیشویی

۲۲۷۱۶۸۲- ۲۲۵۱۱۳۲- ۳۲۴۶۶۸۸۲- ۳۷۴۱۶۶۱۹- ۳۶-۳۱۲۸۵- ۳۸۶۶۱۹۴۶- ۳۲۱۳۱۱۲۸

۱۰۰٪ اسلامی
سرویس دهی
به تمام نقاط شهر
ایام تعطیل: ۰۹۱۵۵۰۸۶۱۲۲

قالیشویی تهران

۳۶۰۴۷۵۷۶
۳۸۴۵۳۸۸۷
۳۲۲۴۳۲۳۹
۰۹۱۵۷۰۰۷۴۱۰

قالیشویی مدرن با ضمانت رنگ ندادن و پاره نشدن به روش کاملاً اسلامی با سرویس رایگان

مشارکت در ساخت تبریزی

۰۹۱۵۱۰۱۶۲۸۸

خریدار زمین جلدک تبریزی

۰۹۱۵۱۰۱۶۲۸۸

فروش زمین گلپهار

۰۹۱۵۵۰۲۳۲۲۸
۰۹۱۵۳۰۷۲۱۱۵

خرید و فروش باغ و زمین

۰۹۱۵۳۲۱۲۰۳۴

قالیشویی مدرن مدالتیان

۳۲۱۲۱۴۲۶- ۳۲۱۳۴۲۱۳- ۳۲۸۸۴۶۲۶۸

قالیشویی تهران

۳۲۰۰۷۲۳۰۴
عدد ۸۸۸ را به شماره بالا پیامک کنید

ایزوگام شرق

با نصب ۲۶ ت
۰۹۱۵۶۰۰۹۷۰۲

تخریب ساختمان فوری

۰۹۱۵۱۱۰۴۷۰۸

آسانسور

کار آسان ایده

۳۸۸۲۴۴۹۶

گازرسانی

لوله کشی گاز

۳۳۶۴۰۰۰۷ / ۰۹۱۵۳۱۸۴۱۱

گازرسانی

۰۹۱۵۵۶۷۶۱۸-۰۹۱۵۳۰۷۲۱۱۵

مشاورین املاک

ترقبه املاک بیلاقی خرید- فروش

۰۹۱۵۱۱۰۳۳۲۱۱-۳۲۷۴۴۲۰۰

دزدگیر/سیستم‌های حفاظتی و ایمنی

دوربین مدار بسته و دزدگیر فروش و خدمات برق
۰۹۱۵۹۱۹۷۰۰
۰۹۳۶۴۵۰۵۹۱۱

داریست

داریست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه جاده قدیم و سنتو
۳۶۶۶۷۶۴۳-۰۹۱۵۳۰۷۲۱۱۵

داریست رحمتی

با بیمه مسوولیت نصب همین امروز
۰۹۱۵۷۰۳۳۷۴۲

داریست طریقت

بیمه مسولیت
۳۲۱۱۶۶۷۷-۰۹۱۵۶۰۱۰۵۲۰

ایزوگام شرق

ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت لکه گیری حتی یک متر
۰۹۱۵۳۰۳۰۵۱۶

ایزوگام شرق

قیرگونی ، آسفالت کفی ، جزئی
۰۹۱۵۸۹۱۰۵۸۹

ایزوگام شرق

بیمه هر کارخانه
۳۲۷۲۱۷۸۹-۰۹۱۵۳۱۳۲۵۰۴
۰۹۳۶۶۴۸۴۴۹

کرایه خودرو

کرایه اتومبیل رهنورد ارانه لوکس ترین خودروهای ایرانی وفارگی با راننده وجدون راننده
۳۶۰۰۶۶۶۹۶-۰۹۱۵۵۱۱۵۶۹۲

اتومبیل کرایه بدون راننده

استان خراسان رضوی سعید عزیز اده
۰۹۱۵۳۵۵۲۹۸۳-۰۹۱۵۳۵۵۶۴۷

خودروهای فرسوده

خرید خودروهای فرسوده بالاترین قیمت - بازدید رایگان
۰۹۱۵۴۲۴۶۷۲۲-۰۹۱۵۳۰۸۱۷۰۳۸

نقاشی و کاغذ دیواری

فوری

کیفیت وسرعت
۰۹۱۵۵۰۹۱۵۰۵۸۹۱۴۴

نقاشی نظری

۳۶۰۷۲۷۶۰
۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

کیتکس، بلکا، گرانولیت

نقاشی، ۳۰ سال تجربه، دفتر خراسان نما
۳۷۶۶۵۳۴۴-۰۹۱۵۸۹۱۰۵۸۹

نقاشی نوین

فوری و ارزان بازدید رایگان با رنگ الوان
۰۹۱۵۳۱۶۱۳۵۱

حمل و نقل کالا و اثاثیه

باربری نمونه امام رضا تبریلی، تک، خاور، کارگر
۳۲۱۳۶۳۹۳-۴
۰۹۱۵۲۴۴۳۲۲

اطمینان بار

تخفیف ویژه مستاجران احمدآباد
۳۸۴۷۳۷۱۶
پیروزی
۳۸۹۱۰۰۲۹۱
قاسم آباد
۳۵۲۵۲۰۲۰
سراسر مشهد
۳۶۰۱۱۳۷۶

تعاون بار

مجهز به انواع وانت و خاور
۳۷۲۹۹۰۸۰

پونک بار بزرگ خراسان

قبول حمل اثاثیه منزل و بارهای تجاری و صنعتی
۳۳۶۸۵۹۰۰
۳۳۸۹۵۸۵۶
۳۳۸۹۵۸۵۵
۳۶۲۳۷۳۴۰
۳۶۲۳۷۳۴۱
خاور - کامیون - تریلی شباهه روزی - بیمه رایگان سرویس دهی به تمام نقاط شهر

خسروبار

وانت - خاور - کارگر
۳۶۶۷۴۴۰۰-۳۷۶۲۱۲۶
۳۸۹۱۵۱۹

تلفن پذیرش آگهی 37088

پذیرش در شبکه های اجتماعی
09020037088
@agahi_quds

نمایندگی های پذیرش آگهی در شهر مشهد	ا ه ه ه ۰۹۱۵۴۴۲۶۶۸ جمیندلیا	طلاب ۰۹۱۵۱۲۰۳۷۵۲ رحمتی	راهنمایی ۰۹۱۵۳۱۲۷۷۸ سلامی
داشنجو ۰۹۱۵۱۲۵۲۷۷	اسلام ۰۹۱۵۱۴۱۳۲۰ قلبی	فاسم‌آباد ۰۹۱۵۳۱۵۵۲۰ منشادی	پبروزی ۰۹۱۵۱۴۶۶۶۹ امانی‌مقدم

مسئول سازمان آگهی ها : داوود دشتی | تلفن: ۰۵-۳۷۶۲۸۲-۰۵۱
دفتر مرکزی : بولوار سجاده، بین سجاده ۱ و ۳ | روزنامه قدس

سامانه تلفنی سازمان آگهی‌ها

۳۷۰۸۸

۳۶۰۴۲۰۰۱
۳۶۶۲۹۲۹۲
۳۵۰۱۴۱۵۱
۰۹۱۵۱۰۲۱۳۳۴

۳۸۶۴۶۰۷۰
۳۶۰۵۱۲۷۲
۳۷۵۱۳۲۲۲
شبه‌روزه‌ی
۰۹۱۵۳۱۷۸۳۱۸

رفع زخم بدون خرابی

با ضمانت نامه نامحدود
استخر، پشت بام، سرویس بهداشتی
۰۹۱۵۲۵۰۲۰۰۱

فوری لوله بازکنی

تشخیصی توکیدیگی 100%
با تجهیزات مکانیزه و کادر مجرب
تمام نقاط شهر

۳۶۰۴۲۰۰۱
۳۶۶۲۹۲۹۲
۳۵۰۱۴۱۵۱
۰۹۱۵۱۰۲۱۳۳۴

رفع زخم بدون خرابی

با ضمانت نامه نامحدود
استخر، پشت بام، سرویس بهداشتی
۰۹۱۵۲۵۰۲۰۰۱

قلب تو بیش از یک زندگی دارد؛
آن را به دیگری اهدا کن...
آیا می‌دانید هر فرد مرگ مغزی می‌تواند
جان ۸ نفر را نجات دهد؟!
۰۹۱۵۲۵۰۲۰۰۱

سخنگوی ستاد مقابله با کروناي خراسان رضوی در پاسخ به قدس:

بیش از ۷ هزار نفر در استان قربانی کرونا شدند

هاشم رسائی‌فر: از ابتدای شیوع کرونا در اسفند ۱۳۹۸ تاکنون ۷ هزار و ۶۸ نفر از شهروندان خراسان رضوی بر اثر ابتلا به این ویروس جان خود را از دست دادند.

۴ هزار و ۸۰۰ مهدی قربانی کرونا
دکتر مهدی قلییان‌اول که مانند نشست‌های خبری هفته‌های گذشته با آمار هفتگی از میزان بستری‌ها، بیماران بدحال و فوتی‌های کرونايي در این نشست حاضر شد در پاسخ به پرسش خبرنگار قدس که تعداد قربانیان کرونا از ابتدای شیوع این ویروس در خراسان رضوی را از وی درخواست نمود، گفت: تعداد فوتی‌های کرونا از اسفند ۱۳۹۸ تا به امروز در مجموعه زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد ۴ هزار و ۸۰۰ نفر بوده که این میزان مرگ‌ومیر جان‌باختگانی هستند که تست کرونايي آن‌ها مثبت اعلام شده است. این تعداد با احتساب فوتی‌های پنج دانشگاه علوم پزشکی دیگر استان در مجموع ۷ هزار و ۶۸ نفرند که همه آن‌ها تست کرونايي مثبت داشتند.

وی با اشاره به اینکه سرعت انتشار ویروس کرونا در حال حاضر اندکی کاهش یافته اما هنوز پیشرونده است، اظهار کرد: روز جمعه در کل استان بیش از ۴ هزار نفر و در جمعیت زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد ۳ هزار و ۱۲۶ نفر به مراکز منتخب کرونا مراجعه کردند که هزار و ۴۲۷ نفر از این افراد مبتلا به کرونا تشخیص داده شدند. از این تعداد، ۳۰۶ نفر از آن‌ها در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها بستری هستند در حالی است که تعداد فوتی‌های روزانه خراسان رضوی همان عدد دورقمی کمتر از ۲۰ نفر هفته گذشته است.

قلیان اول ادامه داد: مردم بدانند کرونا درمان دارد به شرط اینکه به موقع تشخیص داده شود اما مشکلی که هست اینک برخی مردم دیر به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند با اینکه علائم کرونا را دارند یا اعتنا نمی‌کنند یا آن را به بیماری دیگری ربط می‌دهند و این خود



عکس: وچید نیات / قدس

موجب می‌شود برخی بیماران آن قدر دیر مراجعه می‌کنند که بعضی از آن‌ها در کمتر از ۲۴ ساعت فوت می‌کنند.

تخلف ۶۰ درصد اصناف مشهد از دستورالعمل‌ها

سخنگوی ستاد مقابله با کروناي خراسان رضوی درصد رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در استان را ۷۰ درصد اعلام کرد و افزود: متأسفانه از نظر رعایت شیوه‌نامه‌ها در حوزه مشاغل ۶۰ درصد تخلف در شهر مشهد را شاهد هستیم که این میزان در تمام استان ۴۰ درصد است.

وی در مورد میزان واکسیناسیونی که تاکنون در استان انجام شده است، گفت: تا به امروز ۵۸ درصد از کادر درمان استان واکسن کرونا را دریافت کردند که شامل شایلان در حوزه دولتی و غیردولتی می‌شود. ۶۹ درصد از کارکنان دانشگاه‌های علوم پزشکی واکسینه شدند این آمار برای بیماران خاص ۶۷ درصد بوده که در بخش نظام پزشکی نیز به ۴۱ درصد از آن‌ها واکسن تزریق شده است. ضمن اینکه ۷۱۱ نفر از پاکبان‌ها تا به امروز واکسن کرونا را دریافت نموده‌اند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی

پیشگویی

متأسفانه از نظر رعایت شیوه‌نامه‌ها در حوزه مشاغل ۶۰ درصد تخلف در شهر مشهد را شاهد هستیم که این میزان در تمام استان ۴۰ درصد است

مشهد در خصوص شیوع ویروس کروناي هندی و امکان شیوع آن در خراسان رضوی بیان کرد: دیروز موضوع شیوع ویروس کروناي هندی در ستاد کشوری مطرح شد و آقای رئیس‌جمهور تأکید کردند باید در مرزهای شرقی کشور تمهیدات لازم اندیشیده شود که

در همین راستا مقرر شد تمام افرادی که می‌خواهند از افغانستان وارد خراسان رضوی شوند در یک کلینیک در شهر هرات افغانستان تست داده و کارت سلامت دریافت کنند سپس امکان ورود به استان و کشور را داشته باشند. در مرزها نیز شرایط سخت‌تر می‌شود و در مرزهای زمینی و هوایی نیز کنترل‌ها جدی‌تر و بیشتر خواهد شد.

افزایش نظارت‌ها بر گروه‌های مغلی، ۲، ۳ و ۴

مدیرکل امنیتی استانداری خراسان رضوی هم در این نشست گفت: با توجه به همکاری‌های خوبی که صورت گرفته به نظر می‌رسد در شرایط نسبتاً خوبی قرار

هشدار مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی

ورودی سد دوستی صفر است!



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی گفت: در سال گذشته تا اول اردیبهشت بیش از ۵۰۰ میلیون مترمکعب آب وارد سد های استان شد اما در سال جاری تا امروز تنها ۵ میلیون مترمکعب آب به سد های استان وارد شده است.

محمد علایی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص میزان بارندگی در سال جاری و وضعیت ذخایر سدها در استان اظهار کرد: میانگین بارش پنجاه ساله در خراسان رضوی ۲۲۱ میلی‌متر است. از ۲۰ مهر سال ۹۸ تا اول اردیبهشت سال ۹۹، ۲۴۱ میلی‌متر میزان بارندگی بوده، اما در سال جاری در همین بازه زمانی تنها ۷۳/۸ میلی‌متر بارندگی صورت گرفته است.

وی افزود: میزان بارندگی در سال جاری ۶۹ درصد نسبت به سال گذشته و ۵۲ درصد نسبت به درازمدت کاهش داشته است. در حال حاضر خشک‌ترین منطقه در خراسان رضوی با ۸۲ درصد کاهش بارندگی نسبت به سال گذشته و ۷۱ درصد کاهش نسبت به درازمدت، شهرستان گناباد است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی در رابطه با مشکلاتی که کاهش بارندگی به وجود می‌آورد، بیان کرد: کاهش بارندگی موجب می‌شود نیاز گیاهان و باغات به آب بیشتر شود. در سال گذشته تا اواخر اردیبهشت هیچ چاه‌موتوری روشن نشد اما از ۱۰ اسفند سال ۱۳۹۹ چاه‌موتورها روشن شد بنابراین نخستین مشکلی که کمبود بارندگی ایجاد می‌کند این است که باید زودتر آبدهی مزارع و باغات شروع شود و این موضوع خطرناکی است. مسئله بعدی که بسیار خطرناک است و پیامد درازمدتی دارد، این است که تغذیه آبخوارهای زیرزمینی نیز در این شرایط بسیار کم می‌شود. این موارد نشان‌دهنده خشکسالی بسیار شدید است و ما در ۵۰ سال آینده خشک‌ترین سال را تجربه خواهیم کرد. علایی درباره پیشرفت پروژه انتقال آب از خلیج فارس اظهار کرد: این پروژه تاکنون اجرایی نشده و طرح مصوب در این زمینه انتقال آب از دریای عمان به مشهد است اما طرحی که دولت اعلام کرده انتقال آب از بندرعباس به مشهد است که با وجود درخواست هنوز دستور آن صادر نشده و ما در حال پیگیری هستیم که امیدواریم اجرای آن به زودی شروع شود و بتوانیم این طرح را عملی کنیم.

وی در خصوص وضعیت سد دوستی ادامه داد: وضعیت سد دوستی خوب است ولی میزان آورد آن تاکنون بسیار کم بوده و امسال تقریباً ورودی آب از سد دوستی صفر بوده است.

ارائه خدمات رایگان به ۴ هزار بیمار نیازمند حاشیه مشهد



خدمات درمانی رایگان به حدود ۴ هزار بیمار نیازمند ساکن در مناطق حاشیه و کم‌برخوردار مشهد ارائه شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مسئول کارگروه محرومیت‌زدایی سازمان بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی گفت: در حال حاضر ۱۰ پایگاه مرکزی بسیج جامعه پزشکی استان در مناطق کم‌برخوردار شهر مشهد فعال‌اند.

محمد حاج‌زاده افزود: در این پایگاه‌ها که از آبان سال گذشته، با هدف ارائه خدمات درمانی رایگان به بیماران نیازمند تأسیس شده، ۱۰۰ اعزام پزشک و حدود ۴ هزار ویزیت رایگان انجام شده است که از این تعداد هزار و ۵۰۰ مورد دریافت خدمات تخصصی درمان داشته‌اند. وی افزود: سازمان بسیج جامعه پزشکی تلاش می‌کند تا یک پوشش کامل را در بحث محرومیت‌زدایی داشته باشد و در همین راستا برنامه‌ریزی شده تا حداقل یک‌بار در هفته پزشک عمومی و متخصص برای ویزیت بیماران نیازمند در مراکز یاد شده حضور یابند و در هر نوبت بین ۳۵ تا ۴۰ نفر توسط پزشکان ویزیت شوند. وی در خصوص تأمین اقلام دارویی و خدمات جانبی بیماران نیازمند هم گفت: سازمان بسیج جامعه پزشکی قراردادی با نزدیک‌ترین داروخانه به پایگاه‌های خدمات درمانی این سازمان منعقد کرده است تا بیماران بتوانند داروهای خود را به صورت رایگان تأمین کنند.

حاج‌زاده افزود: در صورتی که پس از ویزیت پزشک عمومی، بیمار نیاز به ویزیت پزشک متخصص یا رادیولوژی، آزمایش، عمل جراحی و یا خدمات دیگری داشته باشد یا تکمیل فرم ارجاع از سوی سازمان در مدت زمان کوتاه به مراکز درمانی طرف قرارداد با سازمان معرفی می‌شود تا خدمات لازم به صورت رایگان به آنان ارائه شود.

دعوت ۶ کشتی‌گیر خراسان رضوی به اردوی تیم ملی



دبیر هیئت کشتی خراسان رضوی گفت: ۶ کشتی‌گیر جوان و نوجوان این استان به اردوی تیم ملی شدند.

خسرو علیزاده در گفت‌وگو با ایرنا افزود: احمد محمدنژاد، امیرحسین متقی، طاهای خمینه، سهیل یوسفی و مصطفی طغانی دعوت‌شدگان به اردوی تیم ملی کشتی آزاد جوانان هستند.

وی ادامه داد: مجید باقری نیز به اردوی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان دعوت شده است.

دبیر هیئت کشتی خراسان رضوی گفت: اردوی تیم ملی کشتی آزاد جوانان در همدان و نوجوانان در ساوه از ششم تا هجدهم اردیبهشت برگزار می‌شود.

۱۳ هزار کشتی‌گیر آزاد و فرنگی در رده‌های مختلف سنی در خراسان رضوی فعالیت می‌کنند.

سال گذشته در مشهد صورت گرفت

صدور ۵۰ هزار اخطاریه برای خودروهای دودزا



رئیس اداره محیط زیست سلامت و ایمنی شهرداری مشهد گفت: خودروهای سواری بیشترین دریافت اخطاریه دودزا بودن را در سال گذشته به خود اختصاص دادند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد، محمد پذیرا افزود: بیش از ۵۰ هزار اخطاریه برای خودروهای دودزا و آلاینده در سال ۹۹ توسط گشت‌های آلاینده‌های زیست‌محیطی صادر شد. بیشترین اخطاریه‌ها صادر شده مربوط به خودروهای سواری با بیش از ۳۳ هزار اخطاریه بوده است.

او گفت: پس از خودروهای سواری، کامیونت‌ها و مینی‌بوس‌ها با ۹ هزار و ۹۵۲ اخطاریه، وانت‌ها با ۵ هزار و ۹۷۱ اخطاریه و اتوبوس‌ها با ۵۰۰ مورد بیشترین اخطاریه‌ها صادر شده را به خود اختصاص داده‌اند. پذیرا افزود: براساس بررسی‌ها میزان برخی آلاینده‌ها نظیر آلایندگی ازن در شهر مشهد، نسبت به استانداردهای جهانی پایین‌تر است و این موضوع نتیجه اقدام‌های مختلف مانند نوسازی سیستم حمل‌ونقل عمومی، توسعه فضاهای سبز شهری و راه‌اندازی اکیپ‌های گشت مقابله با آلاینده‌های زیست‌محیطی است.

وی اضافه کرد: در حال حاضر هفت اکیپ مشترک شهرداری مشهد و پلیس راهور در قالب گشت‌های آلاینده‌های زیست‌محیطی نسبت به آلودگی و برخورد با خودروهای آلاینده در سطح شهر مشهد اقدام می‌کنند.



راه‌های ارتباطی سرویس قدس خراسان با مخاطبان

شماره پیامک: ۰۲۲۲۳۰۰۰۵

آی‌دی سرویس @quds95

ارسال مطلب و عکس از طریق سرویس ۰۹۵۳۸۳۳۳۸۰۱

استاندار خراسان جنوبی هشدار داد

ویروس جهش یافته هندی پشت مرزهای شرقی



استاندار خراسان جنوبی در مراسم همایش سلامت بایرگند هشدار داد و شرایط برگزاری مراسم احیا در استان را اعلام کرد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، استاندار خراسان جنوبی در این جلسه با اشاره به اینکه مصوبات ستاد مقابله با کرونا در حکم قانون است، گفت: با توجه به اینکه میزان سرایت و مرگ و میر این ویروس بسیار بالاست، هر چه سریع‌تر تمهیدات لازم در مرزهای شرقی انجام شود و فرمانداران شهرستان‌های مرزی در این خصوص اهتمام ویژه‌ای داشته باشند.

استاندار خراسان جنوبی درخصوص ویروس جهش یافته هندی و رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی در جاده سلامت بیرجند هشدار داد و شرایط برگزاری مراسم احیا در استان را اعلام کرد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، استاندار خراسان جنوبی در این جلسه با اشاره به اینکه مصوبات ستاد مقابله با کرونا در حکم قانون است، گفت: با توجه به اینکه میزان سرایت و مرگ و میر این ویروس بسیار بالاست، هر چه سریع‌تر تمهیدات لازم در مرزهای شرقی انجام شود و فرمانداران شهرستان‌های مرزی در این خصوص اهتمام ویژه‌ای داشته باشند. ملازوری از ادامه طرح تشدید محدودیت‌ها نیز خبر داد و گفت: اجرای طرح محدودیت‌ها گریزناپذیر است بنابراین همه مکلف به اجرای این طرح تا اطلاع ثانوی هستند. استاندار با بیان اینکه برای حمایت از اصناف و بازاریان جلسه‌ای با حضور ادارات تأمین اجتماعی، امور مالیاتی، شورای هماهنگی بانک‌ها و صمت برگزار خواهد شد، اظهار کرد: تلاش می‌کنیم برای حمایت از اصناف در این جلسه، تصمیماتی گرفته شود که به نفع بازاریان و اصناف باشد.

ملازوری بر منع تجمعات در شهر هم تأکید کرد و ادامه داد: ایجاد تجمع در بوستان‌ها و جاده‌های سلامت، پروتکل شکنی است و پیاده‌روی در این اماکن ممنوع

جدول ۸۰۷۵

افقی

- مخترع لامپ تلویزیون ۲. ظاهر و باطن - آونگ ۳. شایسته- سخن زشت - توگوشی ۴. کلمه استثنا - قلب قرآن - زین اسب ۵. قلهو - افشره - اما ، ولی ۶. رسوب ته‌جوی - سوغات اصفهان - از آخر بخوانید آسان معنی می‌دهد - مهره دوم گردن انسان ۷. بنیان - بدی - بنابراین ۸. نقیض خواب - پیرو فرقه تندروی حاکم بر عربستان سعودی ۹. ترعه - جهت - پیشوند استمرار - نت چهارم ۱۰. دانه چرکی - باطل - قدم یکپا- ابرواری برای صعود ۱۱. حالا - ملاح - ساعی ۱۲. صباغ - قیمت بازاری - گوشه کوچک ۱۳. صوت شگفتی - سد راه - اتوبان ۱۴. حوالزجمه - از فراورده‌های پرباربرد شیمیایی در بسته‌بندی

- پشت‌سرم - مدفن امامزاده یحیی(ع)- مخفی ۱۲. نوعی سوسیس کوچک - رنگ آرامش‌بخش - از آتش‌افروزها ۱۳. پهلوان - دردیف ۷ افقی هم می‌بینید ۱۴. خودروی کوچک حمل مسافر درون‌شهری - پیکانه - توپبله وحشی زردپوست که در قرن ۴ و ۵ میلادی به غرب مهاجرت کردند ۱۵. از انواع پیوند درختان - غذای وسط روز - دل‌آزار کهنه

جدول شماره قبل

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

منظور نظر: ۱۵ دیدگاه‌ها و انتقاداتان در خصوص جدول هشتم یا ما تماس بگیرید